

3. vaatus.

Mõni minut hiljem. Võõras põgeneb majast, kus nüüd on suur segadus. Josse Õlikoogiste saab jaamaülemalt teate, et ta vennapoeg August, keda Josse kogu aeg ootab ilmutvat külakõrtsi, on ilmunud juba eile jaamaülema juurde ja pärinud teed külakõrtsi, kuhu ta senini aga ei ole jõudnud. Kuna võõra poolt mahajäetud riided ühtuvad jaamaülema poolt antud kirjeldusega, arvab Josse, et võõras on ta vennapoja Augusti lihtsalt paljaks röövinud ja maha nōttinud. Juulia sõbranna unistab rikkast mehest, kes autoga ette sõidaks ja ta kohe ära võtaks. Ilmubki teine võõras noormees, kes ameerikaliku kiirusega teeb Annile abiellumise ettepaneku. Viimane, sellega kohe nõustudes, pärib ta nime ja siin selgub, et on ilmunud Juulia ammuigatsetud onupoeg Robi De Weert. Samas ilmub tagasi oma riiete järele ka mõrtsukaks peetud esimene võõras, kes nüüd alles paljastab oma õige nime — August Õlikoogiste, mida ta seni on kartnud avaldada sellepärast, et Juulia ei ajaks teda koertega minema. Et asja lahendada, soovitab Anni teisele võõrale kasutada August Õlikoogiste nime, nagu see kasutas eile oma huvides Robi nime. Abiks tuleb siin ka võõra roheline ülikond, mida peab kirjelduste järele kandma Josse poolt oodatud vennapoeg August. Josse ja Vimpeli rõõm on suur ja nad soovivad vale-Augustil kohe läheneda Juuliale. Juulia aga, kes kuuleb, et on tegemist Õlikoogistega, ja kes on oma südame siiski uuesti kaotanud esimesele tundiatile, ei taha sellest kuuldagi. Robi De Weert (praegu vale-August) esitab nüüd 7 aasta eest Juulialt saadud sõrmuse tõenduseks. Juulia on õnnelik, kuna arvab, et ta uus tundmatu armsaim on jäljetult kadunud. Samal hetkel Anni vahetab mõlemad noormehed ja Juulia seljataga seisab ta äsja kadunud armsaim. Kuuldes, et see on siiski August Õlikoogiste, ei hooli ta sellest siiski enam ja valib ta oma tulevaseks.

Dr. Pierre'i uueladne hambapasta Superemail

ei tee mitte ainult hambad valgeks, vaid värvib ka huuled ning igemed püsivalt ja loomulikuna paistvalt punaseks. Hind 1.—

Parfums Forvil & Dentifrices du Dr. Pierre, Paris

VALMIST. EESTIS: W. TREUBLUT, TALLINN

Soodsamatel tingimustel laenutate näidendeid

Eesti Haridusliidu
Teatritarvete laost

Tallinn, Uus t. 2

Telefon 452-02

Trükikoda „Estotrükk“ Tallinn, S. Karja 8. 1939.